
近隣住民の皆様へ

　向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

幼保連携型認定こども園造成工事を施工させていただきます。

　工事期間中は、皆様方にご迷惑をお掛けいたしますが、早期完了に努めるとともに安全且つ確

実な施工を心がけますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

工 事 名 （仮称）水口東保育園・岩上保育園統合公私連携幼保連携型

認定こども園造成工事

工事場所 甲賀市水口町秋葉

工    期 自　令和3年（2021年） 3月 1日

至　令和3年（2021年） 6月15日

発 注 者 社会福祉法人絆敬会　設立準備会

施 工 者 株式会社　秋村組 近江八幡市出町170番地 TEL：0748-33-1211

工事担当者：我孫子正史 TEL：090-9054-7187

作業時間 8：00～17：00

休工日は、日曜・GW休暇を予定しています。

道路規制を伴う作業は、　9：00～17：00　とします。

ただし、天候等の状況により、早出・残業及び休日作業をさせて頂く場合


があります。

近隣の皆様方に御迷惑が掛からぬよう配慮し作業しますので、御理解の程

宜しくお願いします。

6.

1.

2.

3.

4.

5.

令和3年　2月

記

（仮称）水口東保育園・岩上保育園統合公私連携幼保連携型
認定こども園造成工事 のお知らせ

　このたび、甲賀市水口町秋葉におきまして、（仮称）水口東保育園・岩上保育園統合公私連携



施工位置図7.



出入口詳細

ダンプトラックによる土砂搬入時は、現場出入口に誘導員を配置します。
工事車両は、徐行を徹底し、一般車輌及び自転車、歩行者との接触事故防止に努めます。

8.

出入口

出入口

出入口


	20210226地元回覧（訂正）
	Sheet1
	Sheet2

	20210226地元回覧（訂正）2

